ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов по делу об
административном правонарушении

«25» июля 2016 г г. Москва

Я , заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Кашеваров
Андрей Борисович, рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении, возбужденного в отношении <...>,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в получении дополнительных материалов по делу об
административном правонарушении.

Руководствуясь статьей 26.10 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

Управлению Росреестра по Ставропольскому краю надлежит в
трехдневный срок со дня получения настоящего определения
представить в ФАС России следующую информацию:

Сведения о собственнике или ином законном владельце земельного
участка, расположенного в пос. Змейка (кадастровый номер <...>
:23:140214:5).

При невозможности представления указанных сведений Управлению Росеестра по
Ставропольскому краю обязано в трехдневный срок уведомить об этом в
письменном форме ФАС России.